Частное образовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа «ЛАДА»

ПРИКАЗ

от ________ года № __________
г.о. Тольятти Самарской области

Об организации Всероссийской олимпиады школьников
 (школьного этапа) в ЧОУ школе «ЛАДА»
 в 2016 – 2017 учебном году

      В целях организованного проведения в 2016-2017 учебном году Всероссийской олимпиады  школьников (школьный этап) на территории г.о. Тольятти
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Возложить на Маркову Ю.В. заместителя директора по УВР  ответственность за:
0. Организованное проведение Всероссийской олимпиады школьников (школьный этап) в 2016 – 2017 учебном году.
0. Формирование в ЧОУ школе «ЛАДА» достоверных баз данных участников Всероссийской олимпиады школьников (школьный этап) с соблюдением установленных законодательством РФ норм информационной безопасности и защиты персональных данных.
0. Обучение педагогов ЧОУ школы «ЛАДА», привлекаемых к работе в проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников.
0. Своевременное информирование педагогов, обучающихся и их родителей (законных представителей) о сроках проведения, школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников (приложение №1).
3. Марковой Ю.В. заместителю директора по УВР в срок до 09.10.2016г. обеспечить наличие на сайте информации о результатах школьного этапа всероссийской олимпиады школьников.
3. Марковой Ю.В. до 13.10.2016г. подать заявку в МКОУ ДПО РЦ на участие обучающихся с 4 по 11 классы в окружном этапе Всероссийской олимпиады школьников
1. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор  школы                                        Е.Н. Квашенникова

Приложение №1
К приказу № ___ от ________

ГРАФИК
Проведения школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников

	№ п/п
	предмет
	класс
	сроки
проведения

	1
	английский язык
	5 - 11
	21.09. – 23.09.

	2
	история
	7 – 11
	24.09 – 25.09

	3
	обществознание
	7 – 11
	28.09 -  30.09

	4
	литература
	7 – 11
	01.10 – 02.10

	5
	математика
	4 – 11
	05.10 – 08.10

	6
	физика
	9 – 11
	28.09 - 30.09

	7
	русский язык
	4 – 11
	28.09 – 02.10